
Nyheter och specialerbjudanden under choklad & delikatessfestivalen 2009 

 

                    

Esteban´s chokladresa med smaker från hela världen! 
Esteban´s  guidar Er genom en spännande provning med smakupplevelser från hela sitt sortiment 

och leverantörer. Ett unikt tillfälle att få prova igenom de bästa av godbitarna från Esteban´s 

härliga sortiment!  

Gratis Chokladprovning:  Wallenstamsalen lördag 14:00 söndag 13:30  

 

Nyheter på chokladfestivalen 
Chocolate Santander, Turins nya kakor, Cocoa Farm vinchoklad, Esteban´s tryfflar, Emil Gustavs 

spännande nyheter samt en överraskning som lanseras med hemlighet på festivalen!  

Specialpriser under festivalen 
* Esteban´s  special kasse med Chokladprovningens sortiment till ett Festivalpris som ingen vill 

missa! * Santanders provningspaket med hela serien och chokladprovarprotokoll till festivalpris. * 

Festivalerbjudande: Esteban´s tryffl ar : Köp 1 ask och få 1 ask på köpet! * Turins nya Chokladkakor:  

Köp 3 för 100: - Ordpris ca 150: - 

 

 
 

Tryfflarna som hela Sverige pratar om har fått tillökning. De finns nu i hela 15 olika smaker. Vilken 

är godast? Svårt att säga eller som vi brukar säga; de är goda före kaffet, till kaffet, efter kaffet och 

utan kaffet! Vill du pröva några av våra andra produkter så finns det mycket spännande att välja 

mellan; Chokladcréme, Kakaodryck, Nougat, Kaffebönor, Mandlar med chokladöverdrag och olika 

kryddor, Praliner, presentförpackningar och mycket mer. 



 

             

GodaSaker presenterar en choklad och vinprovning ?? 

I vår monter under Choklad & Delikatessfestivalen kommer du bland annat att få se:  

 Organic Meltdown ð den ekologiska och rättvisemärkta chokladkakan där du även räddar ett 
träd i Ecuadors regnskog för varje kaka du köper! Genom att registrera din kaka på 

www.organicmeltdown.com kan du se trädet du just räddat.   

 ¡kessonõs Organic ð chokladen fr¬n Madagaskar med svenska rºtter! ¡kessonõs kombinerar 

två av Madagaskars stoltheter; choklad och peppar till en fantastis k ekologisk 
smakkombination.  

 Askinosie Chocolate ð spårbar single origin choklad från en liten tillverkare i USA. 
Chokladen kommer från olika plantage i Ecuador, Mexico och Filippinerna och 10% av 

vinsten går direkt tillbaka till kakaoodlaren. Chokladen är  ett vackert handarbete och en 

fröjd för både öga, hjärta och gom!   

 

Varumärken som GodaSaker kommer att sälja under festivalen:  

 Kshocolat  

 Chocca Mocca  

 ChocoLate Orgániko  

 Duchy Originals  

 Summerdown Mint  

 Askinosie Chocolate  

 ¡kessonõs Organic 

 Organic Meltdown  

 Crips  

 Tea Forté   
 

 

 



 

  
     

Flickorna Kanold´s Chokladtillverkning!  

En provning då vi går igenom våra fantastiska egentillverkade chokladpraliner. Vi utmanar som vanligt ödet 

med exotiska smakkombinationer och tryfflar  med ingredienser du minst anar.   

 För dig som har ett djupare intresse för choklad så  är detta ett unikt tillfälle att ställa frågor och  få 

lära dig mer om chokladens fantastiska värld så som ex. temperering, smakkombinationer och 

tryffelkok  mm.  

 Vi bjuder självklart på nygjorda  smakprover  som du kan avnjuta  samtidigt som vi tillverkar praliner på 

plats.    

 Vi ger dig den unika chansen att få vara med oss då vi tillverkar våra praliner och tryfflar. Välkomm en 

till Wallenstam salen  söndag den 25/10 kl. 10:30!  

 NYHETER! 

Under mässan kommer vi att lansera  höstens exklusiva kollektion av tryfflar och praliner.  Du som är 

nyfiken på nya annorlunda smaker skall passa p å att komma till vår monter A1.   

 För mer information om smaker, event och mycket mer  www.flickornakanold.com  

Hjärtligt välkomna! Flickorna Kanold  

 

 

Beriksson Import & Choklad är ett familjeföretag från Trollhättan(västkusten) som har som syfte att förmedla 

gourmetprodukter av högsta kvalitet till de nordiska marknaderna. Vi har vuxit och hunnit fylla fyra år, vi startade med 

endast tre varumärken(Guido Castagna, Muzzi och L´Artigiano och marknadsför sedan hösten 2009 16 st 



varumärken, numera även kaffe från Turin och Umbrien, salta och söta kex från Toscana och Puglia, Mostarda(söt-

starka marmelad) från Veneto, ekologisk lakrits från Kalabrien. Allt från Italien och Schweiz.  Från och med 2009 har 

vi ett òshowroomò p¬ Montºrvªgen 2 i Trollhªttan dªr du kan hªlsa p¬, se och smaka p¬ v¬ra godsaker. Du kan ªven 

få utbildningar och chokladprovningar i vårt showroom eller annan överenskommen plats.  

 

Produkterna vi saluför är   Bernardi (marmelad, choklad), Beschle (chokladkakor,praliner), Bisalta (chokladpraliner,tryfflar) 

Bontá Lucane (kex,snacks), Guido Castagna ( chokladkakor, praliner), Glychiriza Glabra (ekolakrits), Lazzaris (mostarda, söt-stark 

marmelad) 

L´Artigiano (ex. chokladkakor med havssalt), Lignola (crostini, honung, cantuccini), Mokacika (kaffe), Muzzi (choklad, kakor, panettone) 

Properzi (torrone-nougat), San domenico café (kaffe), Sorelle Nurzia (torrone-nougat, gianduja-nougat) samt Tufty(ekolakrits) 

 

 

En värld av choklad 

Vad är skillnaden mellan choklad och bra choklad? Lars guidar runt i en värld av choklad. Vi börjar med valet av 

bönor vid Kakaoträdet, lär oss grundmomenten i tillverkningen och avslutar med en chokladprovning.  

Nyheter under mässan: 

Salmiak & Lakrits 100 g, Mint & Cacao Crisp 100 g, Affection ς hjärtformad pralinask 176 g 

Specialerbjudanden under mässan 

Anthon Berg mässpaket med 8 st olika 100 g kakor och gåvopåse  

Nyhetserbjudande på Affection (hjärtformad pralinask med hjärtformade, helt nya praliner med smak av 

jordgubb/lichi och passionsfrukt/chili) 


